
学部 学年 科目名 書名 出版社 担当者
販売価
格

グロ 1 中国語A 新中国語ステップⅠ 好文出版 成　寅/臧　理/王　安萍 2,462

グロ 1 フランス語A ＜書き込み式＞フランス語のアトリエ 駿河台出版社
天野　由紀代/小町　萬子
/大野　多加志/村田　幸
治

2,565

グロ 1 近現代日本史 戦争の日本近現代史（講談社現代新書） 講談社 前原　正美 779

グロ 1 近現代日本史 詳説日本史研究 山川出版社 前原　正美 2,565

グロ 1 法学 キヨミズ准教授の法学入門（星海社新書） 星海社（発売　講談社） 伊比　智 861

グロ 1 国際社会の抱える諸問題 図解でわかる 14歳から知っておきたい中国 太田出版 朱　建栄 1,231

グロ 1 社会思想 JSミルの政治経済学 白桃書房 前原　正美 3,591

グロ 1 グローバル・コミュニケーション入門 深層文化　異文化理解の真の課題とは何か 大修館書店 宮房　寿美子 2,154

グロ 2 応用英語I-3A (R & W) Eye on America and Japan　そのまま日米比較 南雲堂 西村　由起子 1,846

グロ 2 応用英語II-1A (R & W) Eye on America and Japan　そのまま日米比較 南雲堂 西村　由起子 1,846

グロ 2 応用英語II-1A Reading Adventures Level 1 Student Book Cengage Learning 福田　晶子 2,738

グロ 2 応用英語II-2A Inspire Level 1 Student Book Cengage Learning 福田　晶子 3,149

グロ 2 応用英語II-2A (L & S) Exploring Speech Sounds　リスニングから学ぶ大学英語演習 南雲堂 西村　由起子 2,052

グロ 2 応用英語II-3A
A Shorter Course in TOEIC TEST LISTENING 450　K(カタノダ)メソッドによる 5分間新
TOEIC テスト・リスニング450

南雲堂 田中　智子 718

グロ 2 応用英語II-3A
Key Strategies for Success on the TOEIC L&R Test　TOEIC  Level 400　L＆Rテスト戦略
的トレーニング：レベル４００

朝日出版社 田中　智子 1,846

グロ 2 応用英語II-3A TOEIC L&R TEST 出る単特急 銀のフレーズ 朝日新聞出版 渋谷　奈津子 912

グロ 2 応用英語II-3A TOEIC L&Rテスト　いきなり600点！ アルク 渋谷　奈津子 1,846

グロ 2 中国語会話 中国語ステップⅡ 好文出版 成　寅 1,846

グロ 2 フランス語会話 フランス語ルージュ１　トリコロール会話編 朝日出版社 天野　由紀代 1,231

グロ 2 スペイン語会話 ¡Muy bien! Curso de español 1　いいね！スペイン語 朝日出版社 ホセ　モンターニョ 2,667

グロ 2 情報処理応用A 情報リテラシーを身につけるEXCEL2016応用編 創成社
阿南　大/渋谷　智久/泰
松　範行/木川 明彦

1,384

グロ 2 地理学 新詳高等地図 帝国書院 阿部　一 1,641

グロ 2 日本国憲法(基本的人権) ケースで学ぶ憲法ナビ（ファーストステップ教養講座） みらい 伊比　智 2,052

グロ 2 日本国憲法 ケースで学ぶ憲法ナビ（ファーストステップ教養講座） みらい 伊比　智 2,052

グロ 2 世界の美術 めくるめく現代アート フィルムアート社 久村　卓 1,539

グロ 2 アメリカの社会と文化_ 日本人が知っているようで知らないアメリカ 海竜社 長尾　悟 1,539

グロ 2 総合研究英語1 英語総合研究　改訂版 研究社 松本　純一 2,667

グロ 2 英語音声学 音韻論（朝倉日英対照言語学シリ－ズ３） 朝倉書店 依田　悠介 2,872

グロ 2 世界のことば はじめての言語学 くろしお出版 依田　悠介 2,257

グロ 2 英語科教育法I-1 新編 英語科教育法入門 研究社 津村　敏雄 2,565

グロ 2 特別活動指導法 改訂新版　特別活動と人間形成 学文社 末藤　美津子 2,565

グロ 2 生徒指導・進路指導 生活指導　生き方についての生徒指導・進路指導とともに　改訂版 学文社 末藤　美津子 1,949

グロ 3 応用英語III-3A(資格対策講座) Fun with TOEIC Test LISTENING　北米２４地域の旅 英宝社 見上　晃 1,949

グロ 3 日本語表現技法 ステップアップ日本語講座　上級 東京書籍
布施　薫/佐田　公子/嶌
田明子

718

グロ 3 情報処理法3(グラフィックデザイン) Processingをはじめよう 第2版 (Make: PROJECTS) オライリージャパン（発売　オーム社） 住田　智雄 2,052

グロ 3 英語科教育法II-1 授業力アップのための英語授業実践アイデア集 開拓社 津村　敏雄 3,078

グロ 3 英語のしくみ1 はじめての英語学　改訂版 研究社 高尾　享幸 2,565

グロ 3 国際日本研究 一気に読める「戦争」の昭和史 扶桑社 前原　正美 1,026

グロ 3 国際日本研究 円高・デフレが日本を救う Publisher： 前原　正美 1,080

グロ 3 国際日本研究 書き換えられた明治維新の真実（詩想社新書） 詩想社 前原　正美 943

グロ 3 日本語研究1 新しい日本語学入門 第２版 スリーエーネットワーク 作田　奈苗 2,052

グロ 3 アメリカ文学 アメリカ文学史 成美堂 松本　美千代 2,462

グロ 3 人間の安全保障 入門 人間の安全保障　恐怖と欠乏からの自由を求めて（中公新書） 中央公論新社 井上　実佳 861

グロ 3 Topics in Globalization 1 Global Concepts: English for International Understanding　グロ－バル社会の潮流 南雲堂 ジェフリー・デュランド 1,949

グロ 3 教育言語学1 ベーシック 応用言語学 ひつじ書房 西村　由起子 1,846

グロ 3 国際日本研究 一気に読める「戦争」の昭和史（扶桑社新書） 扶桑社 前原　正美 1,026

グロ 3 国際日本研究 円高・デフレが日本を救う（ディスカヴァ－携書） ディスカヴァ－・トゥエンティワン 前原　正美 1,080

グロ 3 国際関係論 国際関係学　第2版 有信堂高文社 竹内　雅俊 3,283

グロ 3 ALPS(英語特別選抜)II-2A Business Vocabulary in Use: Intermediate (3E) Cambridge University Press セーラ・バーチュリ 3,272

グロ 3 航空ビジネスの英語 Essential Practice for the TOEIC Test　テ－マ別ＴＯＥＩＣ対策　海外旅行・文化編 英光社 坂本　ひとみ 2,052

グロ 3 事前・事後指導 教育実習安心ハンドブック 学事出版 末藤　美津子 1,846

グロ 3 事前・事後指導 介護等体験安心ハンドブック 学事出版 末藤　美津子 1,539

グロ 4 応用英語I-3A(再) Premium Reader Elementary　英語リーディングとの出会い：初級編 金星堂 河島　弘美 1,744

グロ 4 応用英語II-7A(TOEIC中上級) Fun with TOEIC Test LISTENING　北米２４地域の旅 英宝社 見上　晃 1,949

グロ 4 ALPS(英語特別選抜)III-2A Longman Academic Writing Series 4 Pearson Longman アンドリュー・ブーン 3,488

ICP 1 心理学概論 はじめて出会う心理学 改訂版（有斐閣アルマ） 有斐閣 塩谷　隼平 2,052

ICP 2 ALPS(英語特別選抜)I-2A Academic Listening & Speaking 2 ABAX セーラ・バーチュリ 2,754

現代 1 中国語A 新中国語ステップⅠ 好文出版 成　寅/臧　理/王　安萍 2,462

現代 1 フランス語A ＜書き込み式＞フランス語のアトリエ 駿河台出版社
天野　由紀代/小町　萬子
/大野　多加志/村田　幸

治

2,565

現代 1 近現代日本史 戦争の日本近現代史（講談社現代新書） 講談社 前原　正美 779

現代 1 近現代日本史 詳説日本史研究 山川出版社 前原　正美 2,565

現代 1 法学 キヨミズ准教授の法学入門（星海社新書） 星海社（発売　講談社） 伊比　智 861

現代 1 国際社会の抱える諸問題 図解でわかる 14歳から知っておきたい中国 太田出版 朱　建栄 1,231

現代 1 社会思想 JSミルの政治経済学 白桃書房 前原　正美 3,591

現代 1 流通入門 1からの流通論　第２版 碩学舎（発売　中央経済社） 鈴木　雄高 2,462

現代 1 簿記入門 検定簿記講義３級商業簿記　平成31年度版 中央経済社 木村　昭興 768

現代 2 応用英語II-1A Slow & Steady　大学生の総合基礎英語 南雲堂 加藤　良則 2,052

現代 2 応用英語II-1A Select Readings Pre-intermediate Student Book (2E) Oxford University Press 岡田　奈緒美 2,565

現代 2 応用英語II-1A Journeys Communication for the Future　コミュニケ－ションのための総合英語 朝日出版社 菅原　千津 2,052
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現代 2 応用英語II-1A English Stream: Elementary　インプットからアウトプットへ：初級編 金星堂 滝沢　麻由美 1,846

現代 2 応用英語II-3A
Key Strategies for Success on the TOEIC L&R Test　TOEIC  Level 400　L＆Rテスト戦略

的トレーニング：レベル４００
朝日出版社 戸室　京子 1,846

現代 2 応用英語II-3A TOEIC TEST: Motivation　大学生のためのTOEICテスト総合演習 南雲堂 山内　香代子 2,052

現代 2 中国語会話 中国語ステップⅡ 好文出版 成　寅 1,846

現代 2 フランス語会話 フランス語ルージュ１　トリコロール会話編 朝日出版社 天野　由紀代 1,231

現代 2 スペイン語会話 ¡Muy bien! Curso de español 1　いいね！スペイン語 朝日出版社 ホセ　モンターニョ 2,667

現代 2 情報処理応用A 情報リテラシーを身につけるEXCEL2016応用編 創成社
阿南　大/渋谷　智久/泰
松　範行/木川 明彦

1,384

現代 2 情報処理検定I ＩＴパスポート合格教本　平成３１／０１年 技術評論社 谷本　信 1,621

現代 2 地理学 新詳高等地図 帝国書院 阿部　一 1,641

現代 2 日本国憲法 ケースで学ぶ憲法ナビ（ファーストステップ教養講座） みらい 伊比　智 2,052

現代 2 世界の美術 めくるめく現代アート フィルムアート社 久村　卓 1,539

現代 2 簿記 検定簿記講義３級商業簿記　平成31年度版 中央経済社 木村　昭興 768

現代 2 ビジネス能力検定 ビジネス能力検定ジョブパス３級公式テキスト　Ｂ検　２０１９年版 日本能率協会マネジメントセンター 伊藤　京子 2,052

現代 2 統計 スタンダード　文科系の統計学 培風館 谷本　信 2,257

現代 2 サービス経営基礎 ケースで学ぶマーケティング　第２版 ミネルヴァ書房 井原　久光 3,283

現代 2 人的資源基礎 新しい人事労務管理　第5版（有斐閣アルマ） 有斐閣 セーラ・バーチュリ 2,052

現代 3 応用英語II-1A(再) Premium Reader Elementary　英語リーディングとの出会い：初級編 金星堂 河島　弘美 1,744

現代 3 応用英語III-3A(資格対策講座) Fun with TOEIC Test LISTENING　北米２４地域の旅 英宝社 見上　晃 1,949

現代 3 ALPS(英語特別選抜)II-2A Business Vocabulary in Use: Intermediate (3E) Cambridge University Press セーラ・バーチュリ 3,272

現代 3 日本語表現技法 ステップアップ日本語講座　上級 東京書籍
布施　薫/佐田　公子/嶌
田明子
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現代 3 情報処理法3(グラフィックデザイン) Processingをはじめよう 第2版 (Make: PROJECTS) オライリージャパン 住田　智雄 2,052

現代 3 ビジネス英語I Make It in Business Student Book Cengage Learning 山内　香代子 2,052

現代 3 ビジネス・リーディング Challenges of Global Enterprises　海外メディアで読むグロ－バル企業の挑戦 金星堂 北田　敬子 2,154

現代 3 管理会計 新版 ベーシック管理会計 中央経済社 木村　昭興 2,359

現代 3 グローバル人材開発 東南アジアで働く（なるにはＢＯＯＫＳ） ぺりかん社 横山　和子 1,539

現代 3 イベントプロデュースケース研究 ケースで学ぶマーケティング　第２版 ミネルヴァ書房 井原　久光 3,283

現代 3 中小企業論 中小企業・ベンチャー企業論　グローバルと地域のはざまで 新版 有斐閣 石黒　順子 2,462

現代 3 情報管理 経営情報論 新版補訂 (有斐閣アルマ) 有斐閣 木川　明彦 2,052

大学院 2 ケーススタディA(マーケティング) ケースで学ぶマーケティング　第２版 ミネルヴァ書房 井原　久光 3,283

人間 1 中国語A 新中国語ステップⅠ 好文出版 成　寅/臧　理/王　安萍 2,462

人間 1 フランス語A ＜書き込み式＞フランス語のアトリエ 駿河台出版社
天野　由紀代/小町　萬子

/大野　多加志/村田　幸
治

2,565

人間 1 近現代日本史 戦争の日本近現代史（講談社現代新書） 講談社 前原　正美 779

人間 1 近現代日本史 詳説日本史研究 山川出版社 前原　正美 2,565

人間 1 法学 キヨミズ准教授の法学入門（星海社新書） 星海社（発売　講談社） 伊比　智 861

人間 1 国際社会の抱える諸問題 図解でわかる 14歳から知っておきたい中国 太田出版 朱　建栄 1,231

人間 1 社会思想 JSミルの政治経済学 白桃書房 前原　正美 3,591

人間 1 心理学概論 はじめて出会う心理学 改訂版（有斐閣アルマ） 有斐閣 塩谷　隼平 2,052

人間 1 スポーツ健康概論 スポーツ科学概論　スポーツ・健康運動指導の基礎知識 創成社 光川　眞壽 2,462

人間 2 応用英語II-1A Slow & Steady　大学生の総合基礎英語 南雲堂 加藤　良則 2,052

人間 2 応用英語II-1A 4000 Essential English Words (2E) 1 Student Book with Student Digital Materials Compass Publishing 中村　佐知子 2359

人間 2 応用英語II-1A
Writing Key  English Grammar and Usage for Better Writing　英語の感覚をつかむ文法から
ライティングへ

金星堂 山形　明子 1,846

人間 2 応用英語II-2A Communicate Abroad Student Book Cengage Learning 金曽　祐哉 2,052

人間 2 応用英語II-2A Inspire Level 1 Student Book Cengage Learning 田中　智子 3,149

人間 2 応用英語II-3A TOEIC L&R TEST 出る単特急 銀のフレーズ 朝日新聞出版 渋谷　奈津子 912

人間 2 応用英語II-3A TOEIC L&Rテスト　いきなり600点！ アルク 渋谷　奈津子 1,846

人間 2 中国語会話 中国語ステップⅡ 好文出版 成　寅 1,846

人間 2 フランス語会話 フランス語ルージュ１　トリコロール会話編 朝日出版社 天野　由紀代 1,231

人間 2 スペイン語会話 ¡Muy bien! Curso de español 1　いいね！スペイン語 朝日出版社 ホセ　モンターニョ 2,667

人間 2 地理学 新詳高等地図 帝国書院 阿部　一 1,641

人間 2 日本国憲法 ケースで学ぶ憲法ナビ（ファーストステップ教養講座） みらい 伊比　智 2,052

人間 2 世界の美術 めくるめく現代アート フィルムアート社 久村　卓 1,539

人間 2 情報処理応用A 情報リテラシーを身につけるEXCEL2016応用編 創成社
阿南　大/渋谷　智久/泰
松　範行/木川 明彦

1,384

人間 2 心理学統計法 本当にわかりやすいすごく大切なことが書いてあるごく初歩の統計の本 北大路書房 相羽　美幸 2,565

人間 2 テニスの指導理論 テニス指導教本Ⅰ 大修館書店 佐藤　淳一 2,872

人間 2 スポーツ心理学 これから学ぶスポーツ心理学　改訂版 大修館書店 澁谷　智久 2,052

人間 2 スポーツ生理学 健康運動実践指導者養成用テキスト 健康・体力づくり事業財団 光川　眞壽 5,940

人間 2 スポーツバイオメカニクス 健康運動実践指導者養成用テキスト 健康・体力づくり事業財団 光川　眞壽 5,940

人間 2 ピアカウンセリング ピアヘルパーハンドブック 図書文化社 増満　圭子 1,539

人間 3 応用英語II-1A(再) Premium Reader Elementary　英語リーディングとの出会い：初級編 金星堂 河島　弘美 1,744

人間 3 ALPS(英語特別選抜)II-2A Business Vocabulary in Use: Intermediate (3E) Cambridge University Press セーラ・バーチュリ 3,272

人間 3 情報処理法3(グラフィックデザイン) Processingをはじめよう 第2版 (Make: PROJECTS) オライリージャパン（発売　オーム社） 住田　智雄 2,052

人間 3 日本語表現技法 ステップアップ日本語講座　上級 東京書籍
布施　薫/佐田　公子/嶌

田明子
718

人間 3 教育心理学 キーワード教育心理学 北大路書房 堀口　真宏 2,565

人間 3 キャリアカウンセリング キャリアカウンセリング（２１世紀カウンセリング叢書） 駿河台出版社 戸山　孝 1,744

人間 3 運動・スポーツ指導論 健康運動実践指導者養成用テキスト 健康・体力づくり事業財団 澁谷　智久 5,940

人間 4 ALPS(英語特別選抜)III-2A Longman Academic Writing Series 4 Pearson Longman アンドリュー・ブーン 3,488


